ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH CẤP QUỐC GIA VỀ XÚC TIẾN

THƯƠNG MẠI QUỐC GIA NĂM 2022

KHÓA “ĐÀO TẠO NÂNG CAO KỸ NĂNG KINH DOANH CHO DOANH

NGHIỆP” TẠI ĐÀ NẴNG VÀ QUẢNG NAM NĂM 2022

Kính gửi: Cục Xúc Tiến Thương Mại

Tên đơn vị: …………………………………………………………………….

Địa chỉ: …………………………………………………………………………

Mã số thuế:……………………………………….Điện thoại :………………...

Email:……………………………… …………    Website:……………………

Người liên hệ:………………………………. …  Chức vụ:…………………..

Điện thoại:……………………………………………………………………..

Loại hình đơn vị:………………………………………………………………

Ngành nghề kinh doanh chính:…………………………………………………

Chúng tôi đăng ký lớp tập huấn như sau:

STT Tên học viên đăng ký tham gia
Ngày, tháng,

năm sinh

Chức

vụ
Số điện thoại

1

2

3

4

5

6

                                                                      , ngày        tháng      năm 2022

                                                                          THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                                                          (Ký tên, đóng dấu)